
POLARIKSENPUISTON PYSÄKÖINTIPAIKKOJEN VUOKRAUS 
 
Hangonsillan asuinalueen pysäköintiongelman helpottamiseksi Polariksenpuistoista on 8.2.2021 
alkaen mahdollisuus vuokrata pysäköintipaikka. Polariksenpuiston autopaikkojen vuokrausta ja 
käyttöä hallitaan eParking-järjestelmän avulla. Palvelua voi käyttää helposti selaimessa tai ePar-
king-applikaatiolla. Applikaation voi ladata Google Playsta tai App Storesta. Pysäköintipaikkojen 
vuokraus käynnistetään helmikuun alkupuolella. 
 
Pysäköintipaikan vuokrahinta on 20 €/kk (sis. alv 24 %). 
 
Pysäköintipaikan vuokrausta varten pysäköijän tulee rekisteröityä eParking-järjestelmään osoit-
teessa www.eparking.fi. Rekisteröitymisen jälkeen pysäköintipaikan vuokraus suoritetaan ePar-
king-järjestelmässä. Pysäköintilupa on voimassa heti, kun maksu on suoritettu. 
 
Merkitse viestin lähettäjä luotetuksi ja tarkista sähköpostin roskapostikansio varmuuden vuoksi 
säännöllisesti. Pysäköintioikeus katkeaa, mikäli laskua ei makseta eräpäivään mennessä. Maksa-
mattoman laskun vuoksi saatuja pysäköintivirhemaksuja ei hyvitetä. 
 
Pysäköintilupa maksetaan eParking-palvelun kautta. Luvan voi maksaa yleisimmillä verkkomaksu-
tavoilla, kuten verkkopankin, Mobilepayn tai maksukortin avulla. Mahdollisuutta e-laskuun ei ole. 
Maksupyyntö muodostuu seitsemän (7) päivää ennen uuden laskutuskauden alkamista. 
 
Huomioithan, että pysäköintipaikan vuokraus ei takaa vapaata tai nimikoitua pysäköintiruu-
tua, mutta se antaa oikeuden pysäköidä alueen vapaana oleville pysäköintipaikoille.   
 
Pysäköintiä valvotaan sähköisellä sovelluksella. Ajoneuvossa ei tarvita lupatunnistetta esim. tarraa 
tai lappua.  
 
Ilman pysäköintilupaa oleville tai tieliikennelain pysäköintiä koskevien säännösten vastaisesti pysä-
köidyille ajoneuvoille määrätään alueella pysäköintivirhemaksu. Pysäköinninvalvonnan suorittaa 
Hyvinkään kaupungin pysäköinninvalvonta. Oikaisuvaatimus on tehtävä aina kirjallisena  
www.hyvinkaa.fi/oikaisuvaatimus 
 
Pysäköintiluvalla on oikeus pysäköidä vain yksi ajoneuvo kerrallaan. Pysäköitävän ajoneuvon re-
kisteritunnus tulee olla aktivoituna eParking-järjestelmässä. Omat varaukset-välilehdeltä näet voi-
massa olevat varauksesi. Kyseiseltä välilehdeltä pääset päivittämään aktiiviseksi sillä hetkellä käy-
tössä olevan ajoneuvosi. HUOM! Pysäköijä on itse vastuussa pysäköitävän auton rekisterinumeron 
vaihtamisesta järjestelmään. 
 
Ohjelmiston käyttöön liittyvät kysymykset; asiakaspalveluninfo@eparking.fi tai p. 040 6538556 

 

AJO pysäköintialueelle tapahtuu vain Läntisen yhdystien ja Astreankadun kautta! 
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